謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

■相関
【インタ－ロイキン-1β 】

■最終受付日
■受託中止項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

血漿　0.3mL

3.9pg/mL以下 3.9pg/mL未満

OAA OBB

中止理由

インタ－ロイキン13（ＩＬ-13）145 測定委託先における検査受託中止の為
5J165

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード
検査項目

現

EIA
［R＆D systems］

IL-1β /IL-1F2、Human、
ELISA Kit、Quantikine
HS、3rd Generation

EDTA-2Na血漿 0.5mL

平成 ２８年 　９月 ２９日（木）ご依頼分をもって中止

インターロイキン-１β
（IL-1β ）

検体量

使用試薬

検査方法

検査方法 ＥＬＩＳＡ EIA

容器

検体量

健常人参考値

備考

一般採血管（01） EDTA2Na入容器（08）

EDTA-2Na血漿 0.3mL

血清　0.5mL

新

EIA
［R＆D systems］

Human IL-1 beta/IL-1F2
Quantikine HS ELISA Kit

掲載頁 統一コード

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所

145

5J062

インターロイキン-5
（IL-5）5Ｊ110

平成 ２８年 　９月 ３０日（金）ご依頼分より

平成 28年 9月

Ｎｏ．280902

記

検査内容変更のご案内